ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày     tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Giấy mời số 160/GM-HĐND ngày 25/4/2024 của

Thường trực HĐND huyện về tổ chức phiên họp thường kỳ Thường trực HĐND

huyện tháng 4 năm 2024. UBND huyện mời các thành phần tham dự phiên họp với

Thường trực HĐND huyện tháng 4 năm 2024 như sau:

I. THÀNH PHẦN, NỘI DUNG

1. Lãnh đạo các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo tham dự

nội dung 8; 10 (Dự thảo Báo cáo kết quả kiểm tra của Thường trực HĐND huyện

về tình hình phản ánh kiến nghị của cử tri; Dự thảo Báo cáo kết quả khảo sát về

chất lượng bữa ăn tại một số cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện).

2. Lãnh đạo Phòng Tư pháp tham dự nội dung 11 (Dự thảo Báo cáo kết quả

giám sát về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và hòa giải ở cơ sở).

3. Lãnh đạo Công an huyện tham dự nội dung 12 (Dự thảo Báo cáo kết quả

giám sát về công tác phòng chống tội phạm, đảm bảo trật tự an toàn xã hội).

4. Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn hóa và Thông tin, Trung tâm

Phát triển Quỹ đất, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tham dự nội dung 13

(Báo cáo số 288/BC-UBND ngày 29/3/2024 của UBND huyện về kết quả giải

quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri do HĐND huyện khóa XXI nhiệm kỳ 2021-

2026 chuyển đến, dự thảo báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế).

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 06/5/2024 (thứ Hai).

 2. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện.

(Căn cứ chương trình phiên họp, Văn phòng sẽ thông tin thời gian cụ thể dự

nội dung liên quan đến các cơ quan)

UBND huyện mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Hằng

		2024-05-03T16:55:31+0700

		2024-05-03T16:59:31+0700

		2024-05-03T16:59:31+0700

		2024-05-03T16:59:31+0700